
Україна
Місцеве самоврядування

Слобожанська селищна рада
Дніпровського району Дніпропетровської області

Сорок п’ята сесія сьомого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження Порядку пайової
участі замовників у розвитку інженерно-транспортної
та соціальної інфраструктури
Слобожанської селищної територіальної громади

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», п. 2
Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про внесення змін до деяких
законодавчих актів України щодо стимулювання інвестиційної діяльності в Україні» № 132-
ІХ від 20.09.2019 року, враховуючи висновки постійної комісії з питань житлово-
комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва  та
сфери послуг та постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку, Слобожанська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Порядок пайової участі замовників у розвитку інженерно-транспортної
та соціальної інфраструктури Слобожанської селищної територіальної громади (Додаток 1).

2. Затвердити Типову форму договору про пайову участь (внесок) замовника
(юридичною, фізичною особою) у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної
інфраструктури Слобожанської селищної територіальної громади у новій редакції
(Додаток 2).

3. Затвердити Розрахунок величини пайової участі (внеску) замовників (юридичних,
фізичних осіб) у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури
Слобожанської селищної територіальної громади на підставі затвердженої в установленому
порядку проектної документації у новій редакції (Додаток 3).

4. Затвердити Розрахунок величини пайової участі (внеску) замовників (юридичних,
фізичних осіб) у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури
Слобожанської селищної територіальної громади на підставі вартості будівництва об’єкта,
що розраховується відповідно до основних показників опосередкованої вартості
спорудження житла за регіонами України, затверджених центральним органом виконавчої
влади, що забезпечує формування та реалізує державну житлову політику і політику у сфері
будівництва, архітектури, містобудування у новій редакції (Додаток 4).

5. Затвердити Графік оплати коштів пайової участі (внеску) замовників (юридичних,
фізичних осіб) у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури
Слобожанської селищної  територіальної громади у новій редакції (Додаток 5).



6. Затвердити Положення про Цільовий фонд створення і розвитку інженерно-
транспортної та соціальної інфраструктури Слобожанської селищної територіальної громади
у новій редакції (Додаток 6).

7. Визначити виконавчий комітет Слобожанської селищної ради уповноваженим
органом по регулюванню діяльності з пайової участі у розвитку інфраструктури
Слобожанської селищної територіальної громади.

8.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості,
підприємництва  та сфери послуг та постійну комісію з питань планування, фінансів,
бюджету та соціально-економічного розвитку.

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА І.КАМІНСЬКИЙ

Згідно:
Секретар селищної ради Л.Лагода

смт Слобожанське
27 лютого 2020 року
2502-45/VІІ


